

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বিভাগীয় বন কর্মকর্তার কার্যালয়

ঢাকা বন বিভাগ, বন ভবন, গুলশান সড়ক, মহাখালী, ঢাকা-১২১২

খাড়া গাছ বিক্রয়ের দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

- ১। বাস্তবায়নকারী সংস্থা : ঢাকা বন বিভাগ, বন ভবন, মহাখালী, বন অধিদপ্তর, পরিবেশ ও বন মন্ত্রণালয়। বন ভবন, মহাখালী, ঢাকা-১২১২।
২। দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং : ০৩/অব ২০১০-২০১১ তারিখঃ- ০৩/০২/২০১১ইং
৩। কাজের বিবরণ ও স্থান : নিম্নোক্ত গ্রুপ তালিকায় বর্ণিত রেঞ্জের খাড়া গাছের লটসমূহ বিক্রয়।
৪। বায়নার টাকা : দরপত্রে উদ্ধৃত দরের ২৫% (শতকরা পঁচিশ)।
৫। দরপত্রাদাতা/টিকাদারের যোগ্যতা : প্রকৃত কাঠ ব্যবসায়ী/বেধ লাইসেন্সপ্রাপ্ত 'স' মিলের মালিক/ফার্নিচার মার্চ/বাগানের অংশীদার/অভিজ্ঞ ব্যক্তিবর্গ। অংশীদারিত্বের ভিত্তিতে সৃজিত বাগানের খাড়া গাছ বিক্রয়।
৬। কর্মের খাত : কার্যাদেশ প্রদানের তারিখ হইতে ১৫ (পনের) দিন।
৭। কার্য সম্পাদনের সময় : (ক) বিভাগীয় বন কর্মকর্তার কার্যালয়, ঢাকা বন বিভাগ, বন ভবন, মহাখালী, ঢাকা-১২১২। (খ) জেলা প্রশাসক, গাজীপুর এর কার্যালয়। (গ) উপজেলা নির্বাহী অফিসার, কালিয়াকৈর এর কার্যালয়। (ঘ) রেঞ্জ অফিসারের কার্যালয়, কালিয়াকৈর ও কাচিঘাটা রেঞ্জ
৮। দরপত্র সিডিউল বিক্রয়ের স্থান : সরকারি ছুটির দিন ব্যতিত অফিস চলাকালীন সময়ে দরপত্র গ্রহণের পূর্ব দিন পর্যন্ত।
৯। দরপত্র সিডিউল বিক্রয়ের তারিখ ও সময় : ০২/০৩/২০১১ইং তারিখ বেলা ১.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।
১০। দরপত্র দাখিলের সর্বশেষ তারিখ ও সময় : ০২/০৩/২০১১ইং তারিখ বেলা ১.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।
১১। দরপত্র গ্রহণের স্থান : (ক) বিভাগীয় বন কর্মকর্তার দপ্তর, ঢাকা বন বিভাগ, বন ভবন, গুলশান সড়ক, মহাখালী, ঢাকা-১২১২। (খ) জেলা প্রশাসকের কার্যালয় গাজীপুর। (গ) উপজেলা নির্বাহী অফিসারের দপ্তর, কালিয়াকৈর উপজেলা।
১২। দরপত্র খোলার স্থান, তারিখ ও সময় : নিম্নস্বাক্ষরকারীর কার্যালয় ০৩/০৩/২০১১ইং তারিখ বেলা ১০.০০ ঘটিকায়।
১৩। দরপত্র সিডিউলের মূল্য : ৪০০.০০ (চারশত) টাকা অক্ষরতযোগ্য (প্রতিটি লটের জন্য পৃথক পৃথকভাবে দরপত্র সিডিউল ক্রয় করিতে হইবে)।

Table with columns: ক্রমিক নং, রেঞ্জের নাম, বিটের নাম, কাগানের ধরণ ও সূত্রের সন, কাগানের পরিমাণ, নেট পরিমাণ (মেঘা), খাড়া গাছের সংখ্যা, আয়তন/বর্গফুট/বর্গমিটার, মূল্য (টাকা/টাকা), মূল্য (টাকা/টাকা), মোট আয়তন/মূল্য (বর্গফুট/টাকা), মোট আয়তন/মূল্য (বর্গফুট/টাকা)

ইহাছাড়া দরপত্রের শর্তাবলীসহ অন্যান্য যাবতীয় তথ্যাদি অফিস চলাকালীন সময়ে নিম্নস্বাক্ষরকারীর কার্যালয় ও সংশ্লিষ্ট রেঞ্জ এবং বিট কর্মকর্তার কার্যালয় হইতে জানিতে পারা যাইবে।

অবনী ভূষণ ঠাকুর বিভাগীয় বন কর্মকর্তা ঢাকা বন বিভাগ ফোনঃ ৮৮৩৩৭০০

জিডি-৬৭৯

KHULNA SHIPYARD LIMITED BANGLADESH NAVY, KHULNA. INVITATION FOR INTERNATIONAL RE-TENDER. Procuring Entity Name: Khulna Shipyards Limited. Invitation for 2 Nos. Marine Propulsion Engines, Gear Boxes, Propellers, Propeller Shafts etc.

যমুনা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড (বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অংশ প্রতিষ্ঠান) যমুনা ভবন, আড়াবাড়ি, চট্টগ্রাম। দরপত্র বিজ্ঞপ্তি ৫৬/২০১০-১১

অত্র প্রতিষ্ঠানের নিম্নলিখিত কাজের জন্য উপযুক্ত অভিজ্ঞ সরকারি/আধা-সরকারি/স্বায়তশাসিত প্রতিষ্ঠান অথবা তেল কোম্পানীর তালিকাভুক্ত ১ম শ্রেণীর টিকাদারী প্রতিষ্ঠানসমূহের নিকট হইতে নিম্নোক্ত শর্ত ও নিয়মাবলীর আধীনে সীলমোহরকৃত দরপত্র আহ্বান করা যাইতেছে।

১। ভাটি নিবন্ধন সনদপত্র। ২। টিকাদারের হালসনের তালিকাভুক্তি সনদপত্র। ৩। হালসনের ট্রেড লাইসেন্স। ৪। টিআইএন নম্বর। ৫। অভিজ্ঞতার সনদপত্র। ৬। ব্যাংক সলভেন্সী সনদপত্র।

Government of the People's Republic of Bangladesh. Office of the Director, Shaheed Ziaur Rahman Medical College Hospital, Bogra. Invitation for Local Tender (Third Time). Procurement method: Open Tendering Method (OTM). Budget and source of funds: Revenue Budget, Ministry of Health and Family Welfare, GOB.

জাহাঙ্গীরনগর বিশ্ববিদ্যালয়. সাতার ঢাকা বাংলাদেশ. নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি. জাহাঙ্গীরনগর বিশ্ববিদ্যালয়ের নিম্নবর্ণিত পদসমূহ পূরণের জন্য বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে দরখাস্ত আহ্বান করা যাইবে।

Government of the People's Republic of Bangladesh. Local Government Engineering Department. Eastern Bangladesh Rural Infrastructure Development Project. LGED Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207, Bangladesh.

Invitation for Tenders (Goods) National Open Tendering Method Invitation for Tender (IFT) No. 01/2010-2011

Table with columns: Ministry/Division, Agency, Procuring entity name, Invitation for, Invitation Ref. No., Procurement method, Source of funds, Amount of tender security, Eligibility of tenderer, Name & address of the office's selling tender documents, Name & address of the office's receiving tenders, Name & address of the office's opening tenders, Place, date & time of pretender meeting, Last date & time for selling tender document, Last date & time for tender submission, Date & time for opening tenders, Brief description of goods.

Table with columns: Tender package number, Name of goods with quantity, Time for completion, Price of tender document (Taka), Tender security (Taka). Includes items like Sand Cone Apparatus, Desktop Computers, Multi-Media Projector.

Government of the People's Republic of Bangladesh. Local Government Engineering Department. Important Rural Infrastructure Development Project on Priority Basis. LGED Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207.

Request for Expression of Interest (EOI) (Individual) for Selection of Bridge Design Engineer (Package No. S-02/10-11)

The Government of the People's Republic of Bangladesh has allocated public funds towards the cost of "Important Rural Infrastructure Development Project on Priority Basis" and intends to apply part of the proceeds of these funds to payments under the contracts for the provision of consultancy services for the project by two national individual consultants.

জাহাঙ্গীরনগর বিশ্ববিদ্যালয়. সাতার ঢাকা বাংলাদেশ. নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি. জাহাঙ্গীরনগর বিশ্ববিদ্যালয়ের নিম্নবর্ণিত পদসমূহ পূরণের জন্য বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে দরখাস্ত আহ্বান করা যাইবে।